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TURISMO SPECIAL DE LA COSTA

3° Fecha Zonal del Atlantico

Clasificado por vueltas

TSC

Final TITULARES

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 13:40:10

Autodromo de Mar del Plata 0,000 km

4/6/2023.11:56

I

POS N° Nombre Total T° resp. 1° p. anterior Mejor Tm En vuelta
1 1 ALBERGHINI MARIO 23:10.294 1:15.746 5
2 3 GABILAN GASTON 23:10.570 13 0.276 0.276 1:15.569 6
3 5 IANNI ARIEL 23:11.640 13 1.346 1.070 1:15.789 11
4 7 LOPEZ JULIO 23:16.094 13 5.800 4.454 1:15.893 6
5 27 ROMAN JOSE 23:19.557 13 9.263 3.463 1:15.561 5
6 2 CLIMENTE CARLOS 23:20.177 13 9.883 0.620 1:16.248 11
7 6 CUNQUEIRO MARCIO 23:29.864 13 19.570 9.687 1:16.443 8
8 14 MANGONO MARTIN 23:30.443 13 20.149 0.579 1:16.903 13
9 12 CUNQUEIRO RAUL 23:49.491 13 39.197 19.048 1:18.646 4
10 10 PEDRERO/BURGOS 23:50.001 13 39.707 0.510 1:18.905 7
11 29 WALDBILLIG ARIEL 23:59.990 13 49.696 9.989 1:19.481 10
12 19 REDONDO LUIS 24:01.636 13 51.342 1.646 1:19.203 11
13 30 MEDICI SANTIAGO 21:20.640 11 Vueltas 2 Vueltas 1:19.027 11
14 9 CALAMANTE MARIANO 19:59.217 10 Vueltas 1 Vuelta 1:15.913 4
No clasificado (75% = 9 Vueltas)
20 0. RAPARI - D. RAPARI 13:10.581 5 Vueltas 5 Vueltas 1:19.462 5
16 MARCONI MARIANO 6:03.987 1 fueltas 4 Vueltas 4:32.827 1
NT 15 VILLANUEVA JUAN PABLO NT 0
NT 17 DIMURO JUAN ESTEBAN NT 0
NE 21 CARAM LUCAS NE 0
Notificaciones
AUTO 7 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR ADELANTAMIENTO EN LA LARGADA.
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
0.276 - 1:15.561 - 27 - ROMAN JOSE
Jefe de cronometraje: Franco Olaechea Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan

Comisario deportivo: Jorge Pierini

Impresos: 4/6/2023 15:35:27
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